
MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE NAWRACANIE SIĘ NA DROGĘ KRÓLESTWA NIEBIESKIEGO 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 22.01.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno w kościele 
przekazujemy rodzinom: Wioletty i Bogusława Barskich, Ewy i Bogdana Kluz, Wojciecha Kontka. 

2. Bóg zapłać za ofiary na cele parafialne. Ostatnio złożyli je: P. Anna i Paweł Pelc 1050 zł, P. Maria 
Jawniak 200 zł, P. Zofia i Marek Pomajda 400 zł, P. Iwona i Mariusz Żyga 400 zł, P. Małgorzata 
i Stanisław Kuźniar 350 zł. 

3. Msze św. w tygodniu: piątek o godz. 1700, w pozostałe dni rano o godz. 700. 
4. Od poniedziałku do piątku, ciąg dalszy wizyty duszpasterskiej – od godz. 1600 do 2000. W sobotę 

od godz. 900 do 1800. Po zakończeniu odwiedzin rodzin nad Sanem i za Sanem, przejdę z wizytą 
kolędową na ul. Ogrodową. 

   
 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 4/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

22.01.2023    (III Niedziela zwykła) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 23.I – 29.I 2023 
poniedziałek † Tadeusz Kuźniar, od rodziny Kuźniar i Becla 

wtorek † Tadeusz Kuźniar, od Agaty i Mieczysława Korzeniowskich 

środa † Tadeusz Kuźniar, od Magdaleny i Grzegorza Kuźniar z rodziną 

czwartek † Tadeusz, † Zofia, † Julia, † Antoni i † Honorata Pelc, od wnuczki z rodziną 

piątek † Tadeusz Kuźniar, od wujka Antka 

sobota † Tadeusz Kuźniar, od rodziny Nawojskich 

niedziela † Tadeusz Kuźniar 
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 "Widzimy, że zakochanie jest pięknym stanem, ale może nie zawsze 
trwałym, tak jak uczucie: nie trwa zawsze. Widzimy więc, że przejście 

od zakochania do narzeczeństwa, a potem małżeństwa wymaga różnych 
decyzji, doświadczeń wewnętrznych. Jak powiedziałem, to uczucie miłości 

jest piękne, ale musi być oczyszczone, musi przejść przez proces rozeznania, to znaczy, musi 
również obejmować rozum i wolę. Muszą się zjednoczyć rozum, uczucie i wola. W obrzędzie 

sakramentu małżeństwa Kościół nie pyta: «Czy jesteś zakochany?», ale «Czy chcesz?», 
«Czy jesteś zdecydowany?». To znaczy, że zakochanie musi stać się prawdziwą miłością, 

angażującą wolę i rozum na drodze, którą jest narzeczeństwo, oczyszczenie, pogłębienie, tak 
aby cały człowiek, w pełni swoich zdolności, z rozeznaniem rozumowym, siłą woli powiedział: 

«Tak, to jest moje życie»." 
  Papież Benedykt XVI 


